АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН КЫЗЫЛ-ДАГСКИЙ БАЙ-
ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН  БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН  КЫЗЫЛ-ДАГ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДОКТААЛ

с. Кызыл-Даг                                                     № 8                                       от «09» марта 2022 г.

Об утверждении состава добровольной пожарной команды сельского поселения
 сумон Кызыл-Дагский Бай-Тайгинского кожууна

В целях защиты населенных пунктов, объектов различных форм собственности с. Кызыл-Даг Бай-

Тайгинского кожууна от лесных пожаров и подготовки пожароопасному сезону, администрация сельского

поселения сумона Кызыл-Дагский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав добровольной пожарной команды администрации сельского

поселения сумон  Кызыл-Дагский (Приложения 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном интернет-

портале администрации сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Бай-Тайгинского

кожууна.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.председателя администрации                                                                  Т.О-Б.Ооржак

Приложения 1

Утвержден

постановлениям администрации

сельского поселения сумон Кызыл-Дагский

от «09» марта 2022 г. № 8

РЕЕСТР

добровольных пожарных команд с. Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна.

№

п/п

ФИО Место жительство Телефонные

номера

Место работы Примечание

1 Салчак Артемий Кок-

оолович

с. Кызыл-Даг ул.

Мира д. 27

89233846539 Хурал

представителей

сумона

Инструктаж на

месте

2 Ооржак Тимофей Ом-

Белекович

с. Кызыл-Даг ул.

Мира 11

89016792649 Администрация

с.Кызыл-Даг

Инструктаж на

месте

3 Салчак Аяс Бады-

Назынович

с. Кызыл-Даг ул.

Камнерезов, 1а

 Администрация

с.Кызыл-Даг

Инструктаж на

месте

4 Оптуг-оол Алаш

Радикович

с. Кызыл-Даг ул.

Камнерезов д. 18-2

89001608803 Администрация

сумона

Инструктаж на

месте

5 Салчак Вячеслав

Владимирович

с.Кызыл-Даг

ул.Эки-Турачылар,

 д. 8

89016793830 Администрация

сумона

Инструктаж на

месте

6 Имит Чойган

Шолбанович

с. Кызыл-Даг ул.

Степная  д. 33

89016444491 МБОУ Кызыл-

Дагская СОШ

Инструктаж на

месте

7 Араптан Шораан

Дончут-оолович

с. Кызыл-Даг ул.

Степная д. 44

89233823398 МБДОУ

«Хунчугеш»

Инструктаж на

месте

8 Хертек Рафаэль

Владимирович

с. Кызыл-Даг ул.

Степная 20

89232647580 МБДОУ

«Хунчугеш»

Инструктаж на

месте

9 Бичелдей Кара-оол

Иргитович

с. Кызыл-Даг ул.

Эрик д. 9 кв. 1

89016783518 ЦКиД с.Кызыл-

Даг

Инструктаж на

месте

10 Даржаа Кызыл-Кат

Донмас-оолович

с. Кызыл-Даг пер.

Салчак Лопсан д. 3

89235475082 ЦКиД с.Кызыл-

Даг

Инструктаж на

месте

11 Адыг-оол Сайын

Орланович

с. Кызыл-Даг ул.

Коп-Соок  д. 28

89233864463 МБОУ Кызыл-

Дагская СОШ

Инструктаж на

месте

12 Оюн Мерген

Викторович

с. Кызыл-Даг ул.

Коп-Соок, д. 8

89235450304 МБОУ Кызыл-

Дагская СОШ

Инструктаж на

месте

13 Бурундукай Каадыр

Ховалыгович

с.Кызыл-Даг

ул.Коп-Соок, д.32

89011358909 ДЮСШ с.Тээли Инструктаж на

месте

14 Аптыы Артур

Олегович

с.Кызыл-Даг ул.

Мира, д.14 кв.1

 МБОУ Кызыл-

Дагская СОШ

Инструктаж на

месте